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MTU Kalevi Jalgrattakool

TALLINNA MV TREKISOIDUS

Tallinn, Pirita Velodroom

EJL 2. kategooria
04.-05.08.2011

4.08.2011

200m /s - SPRINDI KVALIFIKATSIOON

TULEMUSED
Nr V.kl  Nimi UCI kood

241 N16 Rodzko Kristin EST19950926
46 N16 Kalm Kelly EST19970426
98 N16 Siimson Ebe EST19970907
231 N16 Kornav Elin Kenzie EST19971110
258 N16 Ounmaa liris EST19971217
96 N16 Siimson Ele EST19970907
103 N16 Kuiva Michelle Maria EST19980406
142 N16 Ojasild Kersti-Johanna EST19990123
95 N16 Savvest Greta EST19980107
107 N16 Ennok Brita EST19980324
198 N18 Idarand Evelin EST19940309
194 N18 Raie Anette EST19940320
222 N18 Lauk Piret EST19930415
252 NE  Rist Daisi EST19920717
40 NE  Gede Triin EST19921002
150 NE  Uibokand Janelle EST19920605
196 NE  Rist Liisi EST19910625
242  M16 Keller Oliver EST19960813
24 M16 Kelk Kaarel EST19950226
64 M16 Suvi Siim EST19950916
206 M16 Vosman Ekke-Kaur EST19960326
221 M16 Stalberg Tair EST19970125
62 M16 Suviloosep EST19950408
45 M16 Kalm Keijo EST19950301
208 M16 Vaga Kristo Enn EST19970104
219 M16 Kiskonen Siim EST19970116
137 M16 Jurman Roger EST19970709
210 M16 Tarassov Kirill EST19970828
148 M16 Volmer Raul EST19960606
215 M16 Reisenbuk Erik EST19970430
220 M16 Kaldre Oliver EST19970729
141 M16 Pdoldvere Gregor EST19960709
149 M16 Ernits Guldager Jiirgen EST19980104
256 M16 Avarsalu Kert EST19990701
93 M16 Mukk Erik EST19980608
254 M16 Kangilaski Erik EST19981211
190 M16 VaarlJaagup EST19980820
99 M16 Stalde Aaron Otto EST19981224
192 M16 Premet Karl-Brent EST19990223
177 M16 Kunimagi Germo EST19980220

Lk 1

Klubi
KIK
CFC
CFC
KIK
KIK
CFC
CFC
VEL
CFC
CFC

KIK
KIK
KIK

KIK
CFC
VEL
KIK

KIK
CFC
CFC
KIK
KIK
CFC
CFC
KIK
KIK
VEL
KIK
VEL
KIK
KIK
VEL
VEL
KIK
CFC
KIK
PKA
CFC
PKA
PKA

Tulemus
13,97
14,56
16,44
16,54
16,93
17,30
17,81
18,28
18,38
18,47

14,09
14,39
15,75

14,31
14,85
15,15
15,19

12,82
13,10
13,19
13,43
13,44
13,56
13,75
14,03
14,22
14,35
14,40
14,53
15,03
15,25
15,34
15,35
15,47
15,75
15,94
16,06
16,46
16,50
16,50

Kiirus
km/h
51,54
49,45
43,80
43,53
42,53
41,62
40,43
39,39
39,17
38,98

51,10
50,03
45,71

50,31
48,48
47,52
47,40

56,16
54,96
54,59
53,61
53,57
53,10
52,36
51,32
50,63
50,17
50,00
49,55
47,90
47,21
46,94
46,91
46,54
45,71
45,17
44,83
43,74
43,64
43,64
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24
25
26
27
28
29
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191
171
92
136
248
189
128
109

43
143
203
230
187
240
179

247
197
238
195
167
89
164
147
243
65
82
233
250
170

M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16

M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

Kasesalu Aiko
Varik Joan Markus
Lume Raimond
Parts Paul

Rdzko rOBIN

Tolp Brayn
Maidre Oskar
Lesin Igor

Raudsepp Krister
Jogi Villu
Johanson Raimo
Kaldma Kevin
Lippe Kevin
Randver Sander
Raba Ahto

Novikov Daniel
Idarand Eerik
Randoja David
Jalakas Siim
Jurgenson Aivar
Molev Juri
Krela Jaan
Lopman Veiko
Alamaa Siim-Erik
Arumagi Anti
Alesmaa Martti
Kiitam lIvar
Jermakov Janar
Prikkel Jaanus

EST19981116
EST19980925
EST19980723
EST19991025
EST1999

EST19980627
EST19990625
EST19970322

EST19931228
EST19930416
EST19940524
EST19940609
EST19940127
EST19940911
EST19940112

EST1989

EST19910721
EST1990

EST19920912
EST19691027
EST19760809
EST19671107
EST19911103
EST19920624
EST19900601
EST19901104
EST19920116
EST19860525
EST19660210

Lk 2

PKA
PKA
CFC
VEL
KIK
PKA
CFC
CFC

CFC
VEL
KIK
KIK
PKA
KIK
PKA

KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
VLP
DYN
VEL
KIK
CFC
CFC
KIK
PKA
KIK

16,91
17,03
17,93
18,06
19,35
20,22
DNS
DNS

12,50
12,66
12,88
12,94
13,07
13,08
13,40

11,88
12,03
12,25
12,43
12,60
12,68
12,69
12,84
13,06
13,19
13,22
13,25
13,35
13,56

42,58
42,28
40,16
39,87
37,21
35,61

57,60
56,87
55,90
55,64
55,09
55,05
53,73

60,61
59,85
58,78
57,92
57,14
56,78
56,74
56,07
55,13
54,59
54,46
54,34
53,93
53,10



4.08.2011
Individuaalne jalitussoit
TULEMUSED

Distants 2 km
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Nr

46
241
98
231
96
258
95
142
103
107

194
198
222

V.kl

N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16

N18
N18
N18

Distants 3 km

Koht
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Nr

196
40
252
150

V.kl

NE
NE
NE
NE

Distants 2 km
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Nr
206
64
24
62
45
208
219
242
137
148
215
141
221
149
210
254
190
128
93
177
99
220
192
256

V.kl
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16

Nimi

Kalm Kelly

ROzko Kristin

Siimson Ebe

Kornav Elin Kenzie
Siimson Ele

Ounmaa liris

Savvest Greta

Ojasild Kersti-Johanna
Kuiva Michelle Maria
Ennok Brita

Raie Anette
Idarand Evelin
Lauk Piret

Nimi

Rist Liisi

Gede Triin

Rist Daisi
Uibokand Janelle

Nimi

Vosman Ekke-Kaur
Suvi Siim

Kelk Kaarel

Suvi Joosep

Kalm Keijo

Vaga Kristo Enn
Kiskonen Siim
Keller Oliver
Jurman Roger
Volmer Raul
Reisenbuk Erik
Poldvere Gregor
Stalberg Tair
Ernits Guldager Jirgen
Tarassov Kirill
Kangilaski Erik
Vaar Jaagup
Maidre Oskar
Mukk Erik
Kunimagi Germo
Stalde Aaron Otto
Kaldre Oliver
Premet Karl-Brent
Avarsalu Kert

UCI kood

EST19970426
EST19950926
EST19970907
EST19971110
EST19970907
EST19971217
EST19980107
EST19990123
EST19980406
EST19980324

EST19940320
EST19940309
EST19930415

UCI kood

EST19910625
EST19921002
EST19920717
EST19920605

UCI kood

EST19960326
EST19950916
EST19950226
EST19950408
EST19950301
EST19970104
EST19970116
EST19960813
EST19970709
EST19960606
EST19970430
EST19960709
EST19970125
EST19980104
EST19970828
EST19981211
EST19980820
EST19990625
EST19980608
EST19980220
EST19981224
EST19970729
EST19990223
EST19990701

Klubi

CFC
KIK
CFC
KIK
CFC
KIK
CFC
VEL
CFC
CFC

KIK
KIK
KIK

Klubi

KIK
CFC
KIK
VEL

Klubi
KJK
CFC
CFC
CFC
CFC
KJIK
KJK
KIK
VEL
VEL
KJK
VEL
KJK
VEL
KJK
KIK
PKA
CFC
CFC
PKA
CFC
KJIK
PKA
KJIK

1km

1:33,23
1:31,91
1:39,23
1:36,81
1:40,89
1:42,52
1:39,21
1:46,21
1:45,57
1:46,00

1:26,58
1:33,92
1:38,13

1km

1:30,75
1:29,35
1:33,50
1:37,87

1km

1:21,09
1:20,56
1:21,40
1:25,35
1:23,18
1:26,44
1:24,73
1:23,00
1:26,32
1:31,56
1:33,89
1:32,06
1:29,31
1:33,25
1:31,73
1:37,11
1:36,56
1:36,39
1:36,66
1:38,59
1:37,63
1:38,73
1:37,57
1:38,47

2 km

3:09,80
3:15,63
3:17,04
3:18,46
3:22,37
3:23,52
3:26,72
3:32,96
3:34,98
3:36,42

2:57,28
3:07,94
3:19,22

2 km

2:59,55
3:01,72
3:09,37
3:10,00

2 km
2:46,03
2:46,30
2:47,65
2:48,01
2:48,55
2:50,44
2:52,42
2:53,10
2:56,58
3:00,75
3:02,20
3:02,41
3:03,49
3:07,72
3:09,37
3:12,61
3:12,79
3:14,02
3:16,42
3:16,68
3:17,40
3:17,77
3:18,13
3:21,90

Kiirus
km/h

37,93
36,80
36,54
36,28
35,58
35,38
34,83
33,81
32,00
31,80

40,61
38,31
36,14

3 km

4:30,85
4:37,65
4:44,96
4:45,09

Kiirus
km/h
43,37
43,30
42,95
42,85
42,72
42,24
41,76
41,59
40,77
39,83
39,52
39,47
39,24
38,35
38,02
37,38
37,35
37,11
36,66
36,61
36,47
36,41
36,34
35,66

Koha
punkid
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Kiirus

Koha

km/h punkid

39,87
38,90
37,64
37,88
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25 171 M16
26 191 M16
27 136 M16
28 189 M16
29 248 M16
30 92 M16

109 M16

Distants 3 km

V.kl
M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18

Koht Nr
1 43
143
187
203
179
230
240

NoO b wWwN

Distants 4 km

Koht Nr V.ki
197 ME
89 ME
157 ME
195 ME
167 ME
238 ME
147 ME
65 ME
82 ME
159 ME
233 ME
243 ME

O O NOOULLD WN R

el =
N~ O

Varik Joan Markus
Kasesalu Aiko
Parts Paul

Tolp Brayn

RAzko Robin
Lume Raimond
Lesin Igor

Nimi

Raudsepp Krister
Jogi Villu

Lippe Kevin
Johanson Raimo
Raba Ahto
Kaldma Kevin
Randver Sander

Nimi

Idarand Eerik
Molev Juri

Kull Andre
Jalakas Siim
Jurgenson Aivar
Randoja David
Lopman Veiko
Arumagi Anti
Alesmaa Martti
Ever Riho
Kiitam lvar
Alamaa Siim-Erik

EST19980925
EST19981116
EST19991025
EST19980627
EST1999

EST19980723
EST19970322

UCI kood

EST19931228
EST19930416
EST19940127
EST19940524
EST19940112
EST19940609
EST19940911

UCI kood

EST19910721
EST19760809
EST19780709
EST19920912
EST19691027
EST1990

EST19911103
EST19900601
EST19901104
EST19660228
EST19920116
EST19920624

PKA
PKA
VEL
PKA
KIK
CFC
CFC

Klubi
CFC
VEL
PKA
KJIK
PKA
KIK
KJK

Klubi

KIK
VLP
CRM
KIK
KIK
KIK
VEL
CFC
CFC
VCL
KIK
KIK

1:43,09
1:44,16
1:51,19
1:47,72
1:50,69
1:52,32

1km

1:16,72
1:22,15
1:20,47
1:20,33
1:24,13
1:17,46
1:22,31

1km

1:23,69
1:20,12
1:21,00
1:19,66
1:21,66
1:25,50
1:23,91
1:22,56
1:24,75
1:25,15
1:29,92

3:22,24
3:26,35
3:34,24
3:34,80
3:44,69
3:47,20
DNS

35,60
34,89
33,61
33,52
32,04
31,65

2km 3km

2:35,03 3:51,54
2:43,08 4:03,12
2:41,75 4:03,68
2:41,93 4:05,61
2:47,25 4:09,56
2:43,49 4:11,40
2:52,69 4:24,47

2 km 3 km
2:43,78
2:40,06
2:41,19
2:41,82
2:44,19
2:49,53
2:48,59
2:49,28
2:51,72
2:51,87
2:56,95

4:02,00
4:00,97
4:01,94
4:05,69
4:08,13
4:13,38
4:14,78
4:16,31
4:19,66
4:20,73
4:25,01

25
26
27
28
29
30
30

Kiirus
km/h
46,64
44,42
44,32
43,97
43,28
42,96
40,84

4 km

5:17,61
5:23,06
5:24,13
5:30,55
5:32,20
5:36,60
5:38,79
5:42,28
5:46,78
5:50,25
5:53,45
DNF

Koha
punkid
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Kiirus
km/h

45,34
44,57
44,43
43,56
43,35
42,78
42,50
42,07
41,52
41,11
40,74
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punkid
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5.08.2011

500m p/s
TULEMUSED
Nr V.kl Nimi
241 N16 Rozko Kristin
46 N16 Kalm Kelly
231 N16 Kornav Elin Kenzie
98 N16 Siimson Ebe
96 N16 Siimson Ele
95 N16 Savvest Greta
103 N16 Kuiva Michelle Maria
258 N16 Ounmaa liris
107 N16 Ennok Brita
198 N18 Idarand Evelin
194 N18 Raie Anette
222 N18 Lauk Piret
40 NE  Gede Triin
252 NE Rist Dais
196 NE  Rist Liisi
150 NE Uibokand Janelle
242 M16 Keller Oliver
64 M16 SuviSiim
24 M16 Kelk Kaarel
206 M16 Vosman Ekke-Kaur
45 M16 Kalm Keijo
221 M16 Stalberg Tair
62 M16 Suviloosep
219 M16 Kiskonen Siim
208 M16 Vaga Kristo Enn
210 M16 Tarassov Kirill
256 M16 Avarsalu Kert
220 M16 Kaldre Oliver
254 M16 Kangilaski Erik
190 M16 VaarJaagup
177 M16 Kunimagi Germo
192 M16 Premet Karl-Brent
215 M16 Reisenbuk Erik
128 M16 Maidre Oskar
93 M16 Mukk Erik
99 M16 Stalde Aaron Otto
191 M16 Kasesalu Aiko
171 M16 Varik Joan Markus
92 M16 Lume Raimond
248 M16 Rozko Robin
189 M16 Tolp Brayn

UCI kood

EST19950926
EST19970426
EST19971110
EST19970907
EST19970907
EST19980107
EST19980406
EST19971217
EST19980324

EST19940309
EST19940320
EST19930415

EST19921002
EST19920717
EST19910625
EST19920605

EST19960813
EST19950916
EST19950226
EST19960326
EST19950301
EST19970125
EST19950408
EST19970116
EST19970104
EST19970828
EST19990701
EST19970729
EST19981211
EST19980820
EST19980220
EST19990223
EST19970430
EST19990625
EST19980608
EST19981224
EST19981116
EST19980925
EST19980723
EST1999

EST19980627

Klubi
KIK
CFC
KIK
CFC
CFC
CFC
CFC
KJK
CFC

KIK
KJK
KIK

CFC
KIK
KIK
VEL

KJK
CFC
CFC
KIK
CFC
KIK
CFC
KIK
KJK
KIK
KJK
KIK
KJK
PKA
PKA
PKA
KJK
CFC
CFC
CFC
PKA
PKA
CFC
KIK
PKA

Tulemus
41,09
42,31
47,31
47,66
47,83
48,19
48,28
50,66
52,35

42,23
44,72
45,41

43,06
43,26
44,59
46,44

38,65
39,24
39,31
39,40
40,18
40,28
41,03
42,04
42,19
42,25
45,28
45,67
45,80
45,82
45,88
46,03
46,16
46,59
47,75
48,11
49,23
49,97
51,41
52,03
53,57

Kiirus
km/h
43,81
42,54
38,05
37,77
37,63
37,35
37,28
35,53
34,38

42,62
40,25
39,64

41,80
41,61
40,37
38,76

46,57
45,87
45,79
45,69
44,80
44,69
43,87
42,82
42,66
42,60
39,75
39,41
39,30
39,28
39,23
39,10
38,99
38,63
37,70
37,41
36,56
36,02
35,01
34,60
33,60
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1kmp/s
TULEMUSED

Nr V.kI Nimi

43 M18 Raudsepp Krister
230 M18 Kaldma Kevin
179 M18 Raba Ahto

203 M18 Johanson Raimo
187 M18 Lippe Kevin

240 M18 Randver Sander
197 ME Idarand Eerik
238 ME Randoja David
89 ME  Molev Juri

195 ME Jalakas Siim

167 ME  Jurgenson Aivar
147 ME Lopman Veiko
243 ME  Alamaa Siim-Erik
233 ME  Kiitam lvar

82 ME  Alesmaa Martti
170 ME  Prukkel Jaanus

UCI kood

EST19931228
EST19940609
EST19940112
EST19940524
EST19940127
EST19940911

EST19910721
EST1990

EST19760809
EST19920912
EST19691027
EST19911103
EST19920624
EST19920116
EST19901104
EST19660210

Klubi
CFC
KJK
PKA
KJK
PKA
KJK

KJK
KIK
VLP
KIK
KJK
VEL
KJK
KIK
CFC
KIK

27,19

27,75
29,81
27,81
27,28

27,03
27,63
27,97
26,44
28,50
28,72
30,19
29,68
30,03
30,69

50,50

52,50
53,25
51,84
52,56

49,68
50,60
50,72
49,75
52,13
52,28
54,81
54,37
55,09
55,40

Tulemus
1:14,43
1:16,47
1:18,19
1:18,28
1:18,34
1:20,28

1:13,54
1:14,22
1:15,06
1:15,75
1:17,24
1:17,38
1:20,78
1:21,02
1:21,24
1:23,53

Kiirus
km/h
48,37
47,08
46,04
45,99
45,95
44,84

48,95
48,50
47,96
47,52
46,61
46,52
44,57
44,43
44,31
43,10

Koha
punktid
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5.08.2011

SPRINT
TULEMUSED
Nr V.kl Nimi
241 N16 ROzko Kristin
46 N16 Kalm Kelly
231 N16 Kornav Elin Kenzie
98 N16 Siimson Ebe
198 N18 Idarand Evelin
252 NE  Rist Daisi
40 NE  Gede Triin
194 N18 Raie Anette
242 M16 Keller Oliver
24 M16 Kelk Kaarel
64 M16 Suvi Siim
221 M16 Stalberg Tair
206 M16 Vosman Ekke-Kaur
45 M16 Kalm Keijo
62 M16 Suviloosep
208 M16 Vaga Kristo Enn
203 M18 Johanson Raimo
230 M18 Kaldma Kevin
43 M18 Raudsepp Krister
187 M18 Lippe Kevin
197 ME Idarand Eerik
195 ME Jalakas Siim
167 ME  Jurgenson Aivar
243 ME  Alamaa Siim-Erik
89 ME  Molev Juri
147 ME Lopman Veiko

UCI kood
EST19950926
EST19970426

EST19971110
EST19970907

EST19940309
EST19920717

EST19921002
EST19940320

EST19960813
EST19950226

EST19950916
EST19970125

EST19960326
EST19950301
EST19950408
EST19970104

EST19940524
EST19940609

EST19931228
EST

EST19910721
EST19920912

EST19691027
EST19920624

EST19760809
EST19911103

Klubi

KIK
CFC

KIK
CFC

KIK
KIK

CFC
KIK

KIK
CFC

CFC
KIK

KIK
CFC
CFC
KIK

KIK
KIK

CFC
PKA

KIK
KIK

KIK
KIK

VLP
VEL

| sGit
1
2

N -
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Koht sGidus
Il sGit
1
2

11 s6it Kohapunktid
1
2

~ W

00N O W!;



Jrk

O oONOOULDWNER

el el =
wWw N = O

-
kDOO\IO\U'I-bUUNI—‘;

e el o
OV hsWNEREO

5.08.2011
Punktisoit
TULEMUSED

18 ringi, 3 vahefinisit

Nr
198
252
241
196

46
194

40

96

98
231

95
150
103
107
222
258

V.kl
N18
NE
N16
NE
N16
N18
NE
N16
N16
N16
N16
NE
N16
N16
N18
N16

Nimi

Idarand Evelin
Rist Daisi

RGzko Kristin
Rist Liisi

Kalm Kelly

Raie Anette
Gede Triin
Siimson Ele
Siimson Ebe
Kornav Elin Kenzie
Savvest Greta
Uibokand Janelle

Kuiva Michelle Maria

Ennok Brita
Lauk Piret
Ounmaa liris

24 ringi, 4 vahefinisit

Nr
206
208

62

45

24
219
242
210

64
190
128
221
215

99
220

93
171
191
177

92
256
254
248
189

V.kl
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16

Nimi

Vosman Ekke-Kaur
Vaga Kristo Enn
Suvi Joosep

Kalm Keijo

Kelk Kaarel
Kiskonen Siim
Keller Oliver
Tarassov Kirill
Suvi Siim

Vaar Jaagup
Maidre Oskar
Stalberg Tair
Reisenbuk Erik
Stalde Aaron Otto
Kaldre Oliver
Mukk Erik

Varik Joan Markus
Kasesalu Aiko
Kunimagi Germo
Lume Raimond
Avarsalu Kert
Kangilaski Erik
RGzko Robin

Tolp Brayn

UClI kood

EST19940309
EST19920717
EST19950926
EST19910625
EST19970426
EST19940320
EST19921002
EST19970907
EST19970907
EST19971110
EST19980107
EST19920605
EST19980406
EST19980324
EST19930415
EST19971217

UClI kood

EST19960326
EST19970104
EST19950408
EST19950301
EST19950226
EST19970116
EST19960813
EST19970828
EST19950916
EST19980820
EST19990625
EST19970125
EST19970430
EST19981224
EST19970729
EST19980608
EST19980925
EST19981116
EST19980220
EST19980723
EST19990701
EST19981211
EST1999

EST19980627

Klubi
KIK
KJK
KIK
KJK
CFC
KJK
CFC
CFC
CFC
KJK
CFC
VEL
CFC
CFC
KJIK
KJK

Klubi
KIK
KJK
CFC
CFC
CFC
KJK
KJK
KJK
CFC
PKA
CFC
KJK
KIK
CFC
KIK
CFC
PKA
PKA
PKA
CFC
KIK
KJK
KIK
PKA
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Nr
43
195
179
243
89
187
250
238
147
203
82
167
230
233
240
197

V.kl

M18

ME
M18
ME
ME
M18
ME
ME
ME
M18
ME
ME
M18
ME
M18
ME

Nimi

Raudsepp Krister
Jalakas Siim
Raba Ahto
Alamaa Siim-Erik
Molev Juri

Lippe Kevin
Jermakov Janar
Randoja David
Lopman Veiko
Johanson Raimo
Alesmaa Martti
Jurgenson Aivar
Kaldma Kevin
Kiitam lvar
Randver Sander
Idarand Eerik

UCI kood

EST19931228
EST19920912
EST19940112
EST19920624
EST19760809
EST19940127
EST19860525
EST1990

EST19911103
EST19940524
EST19901104
EST19691027
EST19940609
EST19920116
EST19940911
EST19910721

Klubi
CFC
KIK
PKA
KIK
VLP
PKA
PKA
KIK
VEL
KIK
CFC
KJIK
KJK
KIK
KJK
KJIK

Punkte 1.VV 2.VV 3.VV 4.VV 5.VV 6.VV Lépukoht

22 5 5
12 3
7 3

7 2

7 1
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2 2
2

1 1
0

0

0

0

0

0

2
5
1

5

N W

1
4
2
3
12
5
6
15
13
7
8
9
10
11
14
DNS



KOKKUVOTE

Koht Nr
1 241
2 46
3 98
4 231
5 96
6 258
7 103
8 95
9 107
10 142
1 198
2 194
3 222
1 252
2 40
3 196
4 150
1 206
2 24
3 64
4 242
5 45
6 62
7 208
8 219
9 221
10 210
11 215
12 190
13 220
14 128
15 254
16 93
17 256
18 99
19 177
20 137
21 148
22 141
23 171
23 191
25 149
25 192
27 92
28 248
29 189
30 136
1 43
2 203
3 187
4 230
5 179
6 240
7 143

V.ki
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16
N16

N18
N18
N18

NE
NE
NE
NE

M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16

M18
M18
M18
M18
M18
M18
M18

Nimi

Rzko Kristin

Kalm Kelly

Siimson Ebe

Kornav Elin Kenzie
Siimson Ele

Ounmaa liris

Kuiva Michelle Maria
Savvest Greta

Ennok Brita

Ojasild Kersti-Johanna

Idarand Evelin
Raie Anette
Lauk Piret

Rist Daisi

Gede Triin

Rist Liisi
Uibokand Janelle

Vosman Ekke-Kaur
Kelk Kaarel

Suvi Siim

Keller Oliver

Kalm Keijo

Suvi Joosep

Vaga Kristo Enn
Kiskonen Siim
Stalberg Tair
Tarassov Kirill
Reisenbuk Erik
Vaar Jaagup
Kaldre Oliver
Maidre Oskar
Kangilaski Erik
Mukk Erik
Avarsalu Kert
Stalde Aaron Otto
Kunimadgi Germo
Jurman Roger
Volmer Raul
Poldvere Gregor
Varik Joan Markus
Kasesalu Aiko
Ernits Guldager Jirgen
Premet Karl-Brent
Lume Raimond
RGzko Robin

Tolp Brayn

Parts Paul

Raudsepp Krister
Johanson Raimo
Lippe Kevin
Kaldma Kevin
Raba Ahto
Randver Sander
Jogi Villu

UCI kood

EST19950926
EST19970426
EST19970907
EST19971110
EST19970907
EST19971217
EST19980406
EST19980107
EST19980324
EST19990123

EST19940309
EST19940320
EST19930415

EST19920717
EST19921002
EST19910625
EST19920605

EST19960326
EST19950226
EST19950916
EST19960813
EST19950301
EST19950408
EST19970104
EST19970116
EST19970125
EST19970828
EST19970430
EST19980820
EST19970729
EST19990625
EST19981211
EST19980608
EST19990701
EST19981224
EST19980220
EST19970709
EST19960606
EST19960709
EST19980925
EST19981116
EST19980104
EST19990223
EST19980723
EST1999

EST19980627
EST19991025

EST19931228
EST19940524
EST19940127
EST19940609
EST19940112
EST19940911
EST19930416

KIK
CFC
CFC
KIK
CFC
KJIK
CFC
CFC
CFC
VEL

KIK
KIK
KIK

KIK
CFC
KIK
VEL

KIK
CFC
CFC
KIK
CFC
CFC
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
PKA
KIK
CFC
KIK
CFC
KIK
CFC
PKA
VEL
VEL
VEL
PKA
PKA
VEL
PKA
CFC
KIK
PKA
VEL

CFC
KIK
PKA
KIK
PKA
KIK
VEL
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P/sb6it KOKKU

1 5
2 7
4 15
5 15
3 19
7 26
6 29
11 33
7 36
11 38
1 5
2 7
4 13
1 7
3 8
2 9
4 16
1 11
5 13
9 16
7 17
4 20
3 21
2 25
6 30
12 35
8 44
13 54
10 61
15 63
11 66
22 70
16 72
21 73
14 76
19 77
30 79
30 82
30 87
17 89
18 89
30 20
30 90
20 929
23 104
24 106
30 114
1 6
4 13
3 15
5 15
2 16
8 26
8 26
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195
89
197
167
147
243
238
82
233
250
65
157
170
159
164
247

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

Jalakas Siim
Molev Juri
Idarand Eerik
Jurgenson Aivar
Lopman Veiko
Alamaa Siim-Erik
Randoja David
Alesmaa Martti
Kiitam lvar
Jermakov Janar
Arumagi Anti
Kull Andre
Prikkel Jaanus
Ever Riho

Krela Jaan
Novikov Daniel

EST19920912
EST19760809
EST19910721
EST19691027
EST19911103
EST19920624
EST1990

EST19901104
EST19920116
EST19860525
EST19900601
EST19780709
EST19660210
EST19660228
EST19671107
EST1989

KIK
VLP
KIK
KIK
VEL
KIK
KIK
CFC
KIK
PKA
CFC
CRM
KIK
VCL
DYN
KIK
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11
13
18
21
25
28
28
33
37
44
45
48
51
55
60
60



